
 

C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE   SETTORE II 
 

RESPONSABILE  SETTORE :  avv. Stefania Urciuoli 
                                  

Registro  Generale n.  1750       del   31.12.2014 
  

Registro  Settore  n.       32         del    30/12/2014 
 

OGGETTO:  Approvazione verbale di gara - impegno spesa definitivo 
“Servizio di gestione paghe ed adempimenti connessi anno 2015.  
 
       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                      (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

 
Riferimenti contabili: 
  

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 
 

Allegati:  n.     
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal_31.12.2014_________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
      IL RESPONSABILE DEL SETTORE II                                            
        Avv. Stefania Urciuoli 



 
 
 
 
 
 

 



 Città di MARIGLIANO  
Provincia di Napoli  

DETERMINA DI IMPEGNO  
 
Oggetto: Approvazione verbale di gara - impegno spesa definitivo “Servizio di 
gestione paghe ed adempimenti connessi anno 2015.  

 
IL RESPONSABILE DEL PERSONALE  

Premesso :  
 

- che con determina n. 24 del 16/12/2013 è stata impegnata la spesa di € 
14.600,00 oltre IVA e CPA e indetta procedura negoziata ai sensi dell’art. 125 
del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i. e art. 14 del regolamento per i lavori, servizi e 
forniture in economia, per l’appalto di gestione paghe ed adempimenti connessi 
– anno 2015;  

 
- che con invito prot. n. 25372 del 16/12/2014 sono state invitate a presentare 

offerta n. 10 ditte specializzate nel settore, in possesso di tutti i requisiti per 
contrarre con la pubblica amministrazione, entro il 29/12/2014;  

 
- che entro il giorno e l’ora stabilita sono pervenute n. 2  offerte con prot. n. 

25372 del 29/12/2014 da parte delle Ditte  
Dott. Biagio Napolitano – Commercialista – Via Alessandro Manzoni n. 39 – Cimitile 
(NA); 
 
Data Line Campania s.r.l. con sede in Saviano (NA) alla Via A. Ciccone n. 76;  

 
Visto il verbale di gara redatto in data 30/12/2013, dal quale si rileva che la gara “de 
quo” è stata aggiudicata alla ditta Dott. Biagio Napolitano – Commercialista (NA) alla 
Via A. Manzoni n. 39, per l’importo di € 13.709,40 oltre IVA e CPA al netto del ribasso 
offerto del 6,10%;  
Visto il T.U.E.L. 267/2000;  
Visto il vigente Regolamento di contabilità;  
Tanto premesso;  

DETERMINA  
Per i motivi in premessa specificati:  
 
di approvare il verbale di gara redatto in data 30/12/2013 relativo all’affidamento del 

servizio di gestione paghe ed adempimenti connessi anno 2015 che allegato alla 
presente ne forma parte integrante e sostanziale;  

 
di rettificare l’impegno di spesa di complessivi € 18.500,00 compreso IVA e CPA 

assunto con determina n. 24 del 16/12/2014 sul cap. 25/0 cod. 1010203 bil. 2015 in 
complessivi € 17.394,50 compreso IVA e CPA;  

 
di aggiudicare l’appalto per il servizio di gestione paghe ed adempimenti connessi 
anno 2015 alla ditta Dott. Biagio Napolitano – Commercialista – Via Alessandro 
Manzoni n. 39 – Cimitile (NA), per la somma di € 13.709,40 oltre IVA e CPA al 
netto del ribasso offerto in sede di gara del 6,10%;  

 
di stipulare il relativo contratto in forma pubblico – amministrativa;  
 
trasmettere il presente atto all’ufficio di Segreteria per gli adempimenti di competenza.  
 
Il Responsabile del procedimento  
Pasquale Cerciello  

Il Responsabile Personale  
                                                 Avv. Stefania Urciuoli  



Città di Marigliano 
 

Verbale di gara per appalto del servizio di gestione paghe ed adempimenti connessi – anno 2015.  
 
L’anno duemilaquattordici il giorno 29 del mese di dicembre alle ore 13,00 nella Residenza 
Municipale, avanti a me avv. Stefania Urciuoli, Responsabile del Personale, in virtù dell’art. 
107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, con l’assistenza della Commissione 
prevista dall’art. 32 del Regolamento per la disciplina dei Contratti, giusto atto del 
Segretario Generale agli atti e costituita dai Sigg. Nardone Giuseppina quale segretario e 
Buonincontri Angelo e Cerciello Pasquale, quali testimoni.  
 
PREMESSO:  
- Che con determinazione del Settore II n. 24 del 16/12/2014, veniva indetta procedura 
negoziata per l’appalto dei lavori del servizio di gestione paghe ed adempimenti connessi – 
anno 2015, da espletarsi con il criterio del massimo ribasso, ai sensi dell’art. 125 D. Lgs. n. 
163 del 12.04.2006 e s.m.i. e dell’art. 14 del regolamento per i lavori, servizi e forniture in 
economia, per un importo a base d’asta di € 14.600,00 oltre IVA e CPA, affidandosi la gara 
anche in presenza di una sola offerta valida;  
 
- Che l’avviso di gara prot. n. 25372 del 16/12/2014 veniva inviato a mezzo fax in data 
17/12/2014 a n. 10 ditte:  
 

- Dott. Graziano Serpico – Commercialista – Via Matilde Serao n. 14 – 80030 San 
Vitaliano (NA); 

- Dott. Giuseppe Parisi – Commercialista – Via Giacomo Imbroda n. 69 – 80035 
Nola (NA); 

- Dott. Biagio Napolitano – Commercialista – Via Alessandro manzoni n. 39 – 
Cimatile (NA); 

- Dott. Nicola Napolitano – Commercialista – Via SS 7/bis n. 301, Parco Coppola – 
80035 Nola (NA); 

- Dott. Raffaele Vacca – Commercialista – Corso Umberto I n. 122 – 80034 
Marigliano (NA); 

- Studio Commerciale Alfieri – Savio – C/so Umberto I, 425 – 80034 Marigliano 
(NA); 

- Studio Commerciale Ferrante di Parisi Remigio & De Luca Francesco - Via 
Marconi, 52 – 80036 Palma Campania (NA); 

- Studio Mauro Salvatore Dottore Commercialista – C/so Italia, 31 – 80039 
Saviano (NA); 

- Studio Angelo Sepe Dottore Commercialista – Via Aldo Moro, 35 – 80035 Nola 
(NA); 

- Data Line Campania s.r.l. Servizi Professionali per Enti ed Aziende – Via A. 
Ciccone, 76 – 80039 Saviano (NA);  

 
- Che, entro le ore 12,00 del giorno 29/12/2014, termine stabilito nell’invito di gara, sono 
pervenute n. 2  offerte dalle ditte:  

- Dott. Biagio Napolitano – Commercialista – Via Alessandro manzoni n. 39 – 
Cimatile (NA); 

 
- Data Line Campania s.r.l. Servizi Professionali per Enti ed Aziende – Via A. Ciccone, 

76 – 80039 Saviano (NA);  
 
Tutto ciò premesso, il presidente, dichiara aperta la gara, e richiamato l’oggetto dell’appalto 
e le condizioni fissate, da atto che entro le ore 12,00 del giorno stabilito sono pervenute n. 2  
offerte dalle ditte:  



- Dott. Biagio Napolitano – Commercialista – Via Alessandro manzoni n. 39 – 
Cimatile (NA); 

 
- Data Line Campania s.r.l. Servizi Professionali per Enti ed Aziende – Via A. Ciccone, 

76 – 80039 Saviano (NA); prot. n. 29526 del 30/12/2013  
 
Indi procede all’apertura dei plichi e, dopo averne constatato la regolarità ed effettuato il 
controllo dei documenti, procede all’apertura delle buste contenenti le offerte, che lette ad 
alta voce dà il seguente risultato:  
- Dott. Biagio Napolitano – Commercialista –           ribasso del 6,10% 
- Data Line Campania s.r.l. Servizi Professionali per Enti ed Aziende       ribasso del 5,65%;  
 
Il Presidente dichiara la ditta Dott. Biagio Napolitano – Commercialista – Via 
Alessandro Manzoni n. 39 – Cimitile (NA) aggiudicataria dell’appalto per la somma di 
€ 13.709,40 oltre IVA e CPA.  
 Del che è verbale.  
 
Il Presidente …f.to  S.G. Urciuolo……………………………  
 
Il Segretario:  f.to Nardone Giuseppina………………………………  
 
I Testimoni:  f.to Buonincontri Angelo 

       f.to Cerciello  Pasquale…….………………………… 
 
     ………………………………….  


	OGGETTO:  Approvazione verbale di gara - impegno spesa definitivo “Servizio di gestione paghe ed adempimenti connessi anno 2015. 
	DETERMINA DI IMPEGNO 
	Oggetto: Approvazione verbale di gara - impegno spesa definitivo “Servizio di gestione paghe ed adempimenti connessi anno 2015. 
	Città di Marigliano


	Verbale di gara per appalto del servizio di gestione paghe ed adempimenti connessi – anno 2015. 

